
Usnesení
z 9. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 23.5.2012 od 13.30 hodin

v malé zasedací místnosti 
!!! Upraveno!! Ochrana osobních údajů
RaM po projednání schválila:

Usnesení č. 197/12:
RaM schválila program jednání RaM 23.5.2012 (4)

Usnesení č.198/12:
RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Urx, p. Franclová. (4)

Usnesení č. 201/12:                                                                                                                                           

RaM schválila pronájem bytu č. 2 v č. p. 409, Sokolský vrch, Benešov nad Ploučnicí manželům R., 

Benešov nad Ploučnicí. (Krátkodobý pronájem před uvolněním vyměňovaného bytu (4)

Usnesení č. 202/12:                                                                                                                                           

RaM schválila výměnu bytu č. 8, Sokolský vrch, Benešov nad Ploučnicí – manželé K. – manželé R. (4)

Usnesení č. 203/12:                                                                                                                                           

RaM schválila pronájem bytu č. 14, Sokolský vrch 409, Benešov nad Ploučnicí. Nájemce J. Š., Benešov 

nad Ploučnicí. (4)

Usnesení č. 204/12:                                                                                                                                           

RaM schválila záměr pronájmu pozemku p. p. č. 89/3 o výměře 348 m2 v k. ú. Benešov nad Ploučnicí.  

(4)

Usnesení č. 205/12:                                                                                                                                           

RaM schválila pronájem p. p. č. 1230/4 o výměře 12 m2 v k. ú. Benešov nad Ploučnicí. Nájemce Nazif 

Šabani, náměstí Míru 13, ukončení nájmu k 31. 8. 2012. (4)

Usnesení č. 206/12:                                                                                                                                           

RaM schválila záměr pronájmu p. p. č. 1156/1, část o výměře 118 m2. (4)

Usnesení č. 207/12:                                                                                                                                           

RaM schválila výpověď nájemní smlouvy č. 9/2010 na pronájem pozemku p. p. č. 700/1 o výměře 248 

m2 v k. ú. Benešov nad Ploučnicí, uzavřené s paní M. K., Benešov nad Ploučnicí, z důvodu porušení 

podmínek nájemní smlouvy. (4)

Usnesení č. 208/12:                                                                                                                                           

RaM schválila záměr pronájmu p. p. č. 700/1 o výměře 248 m2. (4)

Usnesení č. 209/12:                                                                                                                                           

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska pro firmu RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad 

Labem ke vstupu na pozemek p.p.č. 229/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí za účelem provedení stavby: 

Benešov nad Ploučnicí, Bezručova – odstranění výusti v období od 5/2012-31. 10. 2012. (4)

Usnesení č. 210/12:                                                                                                                                           

RaM schválila splátkový kalendář pro Mgr. H. F. Ing. S. F. (4)



Usnesení č. 216/12:                                                                                                                                           

RaM schválila příspěvek 100,- Kč pro ZŠ a MŠ Markvartice na částečné pokrytí výdajů spojených 

s poznávací exkurzí žáka 1. stupně, jehož trvalý pobyt je na území města Benešov nad Ploučnicí. (4)

Usnesení č. 217/12:                                                                                                                                           

RaM schválila dohodu o uznání závazku mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Benešovskou 

teplárenskou společností, s. r. o. (4)

Usnesení č. 218/12:                                                                                                                                           

RaM schválila podporu grantového projektu „Nová příležitost – znovu do zaměstnání“ společnosti 

TIVIT spol. s r.o., Ústecká 1945/10, 405 02 Děčín. (4)

Usnesení č. 220/12:
RaM schválila příspěvek (z RaM) 50 000,- Kč pro RC Medvídek na akce uvedené v žádosti o dotaci na 
rok 2012. (4)

Usnesení č. 222/12:                                                                                                                                                  
RaM schválila smlouvu o reklamě mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Zdravotní pojišťovnou 
METAL-ALIANCE Kladno, předmětem je realizace reklamy při akci Benešovský slunovrat 2012. (4) 

Usnesení č. 224/12:                                                                                                                                                

RaM schválila návrh na usnesení z jednání RaM 23.5.2012 (4)

RaM po projednání neschválila:

Usnesení č.  219/12:                                                                                                                                             
RaM neschválila inzerci města v mapovém souboru cyklotras v projektu Severní Čechy a Karlovarský 
kraj.

RaM po projednání bere na vědomí:

Usnesení č. 199/12:                                                                                                                                                  

RaM bere na vědomí informaci o plnění ukládajících usnesení.

Usnesení č. 200/12:                                                                                                                                                

RaM bere na vědomí rozbor hospodaření města za 1. čtvrtletí 2012.

Usnesení č. 215/12:                                                                                                                                                  

RaM bere na vědomí zprávu o provedené finanční kontrole příspěvkových organizací města.

Usnesení č. 221/12:
RaM bere na vědomí informaci ředitele Služeb města Benešov nad Ploučnicí o „odvolání“  p. K. proti 
pronájmu restaurace na koupališti.  



RaM po projednání doporučuje ZaM:

Usnesení č. 211/12:                                                                                                                                           

RaM doporučuje ZaM schválit žádost o součinnost Úřadu územního plánování MM Děčín při přípravě 

nového územního plánu města Benešov nad Ploučnicí.

Usnesení č. 212/12:                                                                                                                                                

RaM doporučuje ZaM revokaci us. č. 96/2009 (změny územní plán města).

Usnesení č. 214/12:                                                                                                                                           

RaM doporučuje ZaM určit p. Otu Dračku jako kontaktní osobu pro Úřad územního plánování MM 

Děčín při přípravě podkladů nového územního plánu města Benešova nad Ploučnicí.

RaM po projednání ukládá:

Usnesení č. 213/12:                                                                                                                                            

RaM ukládá odboru VŽP připravit informační kampaň, týkající se přípravy nového územního plánu 

města pro fyzické i právnické osoby ve městě včetně výzvy k předkládání záměrů do nového 

územního plánu. Termín zveřejnění - 1. 6. – 30. 9. 2012.

Usnesení č. 223/12:                                                                                                                                            
RaM ukládá odboru VŽP připravit  žádost o dotaci na rekonstrukci chodníku ul. Nádražní v souvislosti 
s budováním cyklostezky z fondu ÚK.

....................................................                                                                   .…............................................
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                                        Hana Franclová
starostka města                                                                                                         členka RaM         




